4101k111W 	ESTADO DO PARANÁ

;1Jrrfrifura 4FhrnripaI ,hr T,th Icgarras ?In Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N° 143/2022

O Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, com sede
na Avenida Brasil, n°245, inscrito no CNPJ sob n°78.121.936/0001-68, representado
pelo Prefeito Municipal em Pleno Exercício de seu mandato e funções, SR. GERSO
FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições e em atendimento às normas legais.

CONVOCA

Toda a população do Município de Três Barras do Paraná, Estado do
Paraná, para participar da Audiência Pública de apresentação e discussão dos
seguintes Projetos de Leis: Projeto de Lei n° 2.278122 — Lei de Diretrizes
Orçamentárias — LDO/2023 e; Projeto de Lei n° 2.344/22 — Lei Orçamentária Anual
— LOA/2023, para às 16h0Omin, do dia 02 de setembro de 2022, nas dependências
do Auditório do Legislativo Municipal, sito, a Rua São Paulo n° 972, Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná.

Três Barras 2o Paraná, Estado do Paraná, 22 de agosto 2022.

PUBLiCADO EM:

/OS / 202Q,

Jornal._  A nig)
Página .

Edição  25ac
gctr,A.2.

GERSO F NCI C G SSO
Prefeito Municipal

Ass. Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1